1
PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
УЗЛОВСКИЙ РАЙОН
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 21 июня 2024 года
	№ 259-р

О внесении изменения в распоряжение администрации муниципального образования Узловский район от 20 июня 2016
года № 319-р «Об утверждении перечня наборов данных,
подлежащих публикации на Портале открытых данных

Тульской области»

В соответствии со статьями 30, 32 Устава муниципального образования Узловский район:

1. Внести в распоряжение администрации муниципального образования Узловский район от 20 июня 2016 года № 319-р «Об утверждении перечня наборов данных, подлежащих публикации на Портале открытых данных Тульской области» следующее изменение:

1.1. Приложение к распоряжению изложить в новой редакции (приложение).

2. Признать распоряжение администрации муниципального образования Узловский район от 01 апреля 2024 года № 133-р «О внесении изменения в распоряжение администрации муниципального образования Узловский район от 20 июня 2016 года № 319-р «Об утверждении перечня наборов данных, подлежащих публикации на Портале открытых данных Тульской области» утратившим силу.

3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации муниципального образования Узловский район

	Н.Н.Терехов

	Копия верна: Начальник отдела

по делопроизводству и контролю
	Е.В.Сазонова

	Приложение

к распоряжению администрации

муниципального образования

Узловский район

от 21.06.2024   № 259-р
Приложение

к распоряжению администрации

муниципального образования

Узловский район

от 20.06.2016 № 319-р

Перечень наборов данных,
подлежащих публикации на Портале открытых данных
Тульской области
	N
	Наименование набора данных
	Ответственное лицо
	Периодичность актуализации набора данных

	1
	2
	3
	4

	1
	Муниципальные маршруты пассажирских перевозок на территории муниципального образования Узловский район
	Студеникина
Ирина Михайловна, председатель комитета по благоустройству, транспорту и дорожному хозяйству администрации муниципального образования
Узловский район

	1 раз в полугодие

	2
	Перечень предприятий розничной торговли, общепита и предприятий бытового обслуживания населения на территории муниципального образования Узловский район
	Макарова
Анастасия Викторовна, главный инспектор службы АПК комитета экономического развития и предпринимательства администрации муниципального образования Узловский район
	1 раз в полугодие

	3
	План по ремонту дорог, тротуаров и придомовых территорий на территории муниципального образования Узловский район
	Студеникина
Ирина Михайловна, председатель комитета по благоустройству, транспорту и дорожному хозяйству администрации муниципального образования

Узловский район

	1 раз в полугодие

	4
	Перечень свободных земельных участков на территории муниципального образования Узловский район
	Мифтахова
Анися Рафигатовна, председатель комитета по земельным и имущественным отношениям администрации муниципального образования
Узловский район

	1 раз в квартал

	5
	Перечень свободных объектов недвижимого муниципального имущества на территории муниципального образования Узловский район
	Мифтахова
Анися Рафигатовна, председатель комитета по земельным и имущественным отношениям администрации муниципального образования
Узловский район

	1 раз в квартал

	6
	График отключения горячей воды на территории муниципального образования Узловский район
	Шаткова
Галина Алексеевна, председатель комитета по жилищно-коммунальному хозяйству администрации муниципального образования
Узловский район

	1 раз в год

	7
	Единая дисконтная карта "Забота" в Узловском районе
	Макарова Анастасия Викторовна, главный инспектор службы АПК комитета экономического развития и предпринимательства администрации муниципального образования Узловский район

	1 раз в квартал

	8
	Детские школы искусств на территории муниципального образования Узловский район
	Потапова
Ольга Николаевна, председатель комитета культуры администрации муниципального образования

Узловский район

	1 раз в год

	9
	Информация о комитетах территориального общественного самоуправления на территории муниципального образования Узловский район
	Головченко
Наталья Александровна, председатель комитета

по взаимодействию с органами местного самоуправления и оргработе администрации муниципального образования Узловский район
	1 раз в год

	10
	Зоны для купания на территории муниципального образования Узловский район
	Студеникина Ирина Михайловна, председатель комитета по благоустройству, транспорту и дорожному хозяйству администрации муниципального образования

Узловский район

	1 раз в год

	11
	Ветеринарные клиники на территории муниципального образования Узловский район
	Митасова
Ирина Вячеславовна, председатель комитета экономического развития и предпринимательства администрации муниципального образования

Узловский район

	1 раз в полугодие

	12
	Пункты приема вторичных материальных ресурсов на территории муниципального образования Узловский район
	Митасова
Ирина Вячеславовна, председатель комитета экономического развития и предпринимательства администрации муниципального образования

Узловский район
	1 раз в полугодие

______________________________________
	Начальник отдела

информационных технологий

администрации муниципального

образования Узловский район
	Д.С.Бондаренко

	Узловая

№ 31 – пр

от 19.06.2024

	Согласовано:

	Руководитель аппарата

	Антонова Л.В.

фамилия, инициалы
	___________

подпись
	_________

дата

	Отдел

информационных технологий

	_____________________

фамилия, инициалы
	___________

подпись
	_________

дата

	Комитет

по правовой работе

	_____________________

фамилия, инициалы

	___________

подпись
	_________

дата

	Отдел по делопроизводству

и контролю
	_________________

фамилия, инициалы
	___________

подпись
	________

дата

	Исполнитель: отдел информационных технологий, Столбовская И.А., 6-64-11